403540, г.Фролово, Волгоградской области, ул.Революционная, дом 14, тел/факс 2-49-66, тел.2-47-66

 РЕШЕНИЕ № 3/ 3
от 29 октября 2014 года г. Фролово

Об   утверждении   Правил  землепользования
и застройки городского округа город Фролово
 Волгоградской области

         Рассмотрев  предоставленный  Администрацией городского округа город Фролово
проект  Правил  землепользования  и  застройки  городского  округа  город  Фролово
Волгоградской области, в соответствии со ст.31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ от
29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
заключением о результатах  публичных слушаний о проекте  правил землепользования и
застройки городского округа город Фролово Волгоградской области от 19.09.2014 года и
Уставом городского округа   город Фролово Волгоградской области, Фроловская  городская
Дума

РЕШИЛА:

       1.  Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки  городского округа
город Фролово Волгоградской области.
     2.   Направить настоящее решение  главе администрации городского округа г. Фролово
для  опубликования  в средствах массовой  информации.
     3.    Постановление городской Думы  г.Фролово Волгоградской области от 28.01.2004г.
№35/472  «Об  утверждении  Эталона  «Правил  землепользования  и  застройки  малых
городов (на примере г.Фролово Волгоградской области)» признать утратившим силу.
      4.  Настоящее решение вступает в законную силу  со дня  опубликования в средствах
массовой информации.
      5.    Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  Фроловской городской Думы  по экономической и инновационной политике,
промышленности и транспорту. Майоров С.И.)

Глава городского округа город Фролово,
Председатель Фроловской городской Думы                                                          В.В. Данков